
UCHWAŁA NR XLIX/387/2017
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany  nazwy ulicy na terenie miasta Pułtusk

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nazwę ulicy „17 Stycznia” w miejscowości Pułtusk, która może być kojarzona przez mieszkańców 
z sowieckim państwem totalitarnym zmienia się na nazwę ulicy „17 Stycznia” oddając tym samym hołd 
mieszkańcom Pułtuska, którzy walczyli w bitwie pod Monte Cassino a także  w celu upamiętnienia zwycięskiej 
bitwy pod Iłżą w czasie powstania styczniowego.

2. Szczegółowe położenie ulicy, o której mowa powyżej przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Andrzej Wydra

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 9733



Załącznik graficzny  

Do Uchwały Nr XLIX/387/2017 

Rady Miejskiej w Pułtusku 

z dnia 26 października 2017r. 

 

 

 

 

  -przebieg ulicy 17 Stycznia  

` objętej projektem Uchwały 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 

Andrzej Wydra 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9733


		2017-11-02T14:05:41+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




